

**B4S 5" Hoagie Roll made with Whole Grains, Sliced**

MFG #: 99809400

Dot #: 578946

Case Pack Size: 10/12pk

Whole Grain Rich

51% Whole Grain

Bread/Grain Servings = 2 CN (16g)

Whole Grains/Serving: 16.5g

No High Fructose Corn Syrup

INGREDIENTS: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WHEAT GLUTEN, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, SALT, DOUGH CONDITIONERS (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CALCIUM STEAROYL LACTYLATE, MONOGLYCERIDES, MONO- AND DIGLYCERIDES, DISTILLED MONOGLYCERIDES, CALCIUM PEROXIDE, CALCIUM IODATE, DATEM, ETHOXYLATED MONO- AND DIGLYCERIDES, ENZYMES, ASCORBIC ACID), YEAST, CALCIUM SULFATE, GUAR GUM, CALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM PROPIONATE (TO RETARD SPOILAGE), ALLERGENS: WHEAT

1419-071114

141906-030413

**B4S 1" Whole Grain Garlic Toast**

MFG #: 99887160

Dot #: 601287

Case Pack Size: 125/1pk

Whole Grain Rich

51% Whole Grain

Bread/Grain Servings = 1 CN (16g)

Whole Grains/Serving: 8.5g

No High Fructose Corn Syrup

INGREDIENTS: BREAD: WHOLE GRAIN FLOUR, ENRICHED FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, WHEAT GLUTEN, CONTAINS 2% OR LESS OF: PALM OIL, YEAST, SUGAR, SALT, SOY FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, DEXTROSE, ENZYMES, ASCORBIC ACID, CORN MEAL. SPREAD: WATER, SOYBEAN OIL, GARLIC, SALT, SWEET CREAM BUTTERMILK, CONTAINS 2% OR LESS OF: ONION POWDER, XANTHAN GUM, LACTIC ACID, SOY LECITHIN, POLYSORBATE 60, SPICE. POTASSIUM SORBATE (TO PROTECT QUALITY) CALCIUM DISODIUM EDTA, ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE (FOR COLOR), ALLERGENS: WHEAT, SOY & MILK

062014

062014

**B4S Whole Grain Dinner Roll**

MFG #: 99823380

Dot #: 576669

Case Pack Size: 8/24pk

Whole Grain Rich

51% Whole Grain

Bread/Grain Servings = 1 CN (16g)

Whole Grains/Serving: 9g

No High Fructose Corn Syrup

INGREDIENTS: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WHEAT GLUTEN, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, SALT, DOUGH CONDITIONERS (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CALCIUM STEAROYL LACTYLATE, MONOGLYCERIDES, MONO- AND DIGLYCERIDES, DISTILLED MONOGLYCERIDES, CALCIUM PEROXIDE, CALCIUM IODATE, DATEM, ETHOXYLATED MONO- AND DIGLYCERIDES, ENZYMES, ASCORBIC ACID), YEAST, CALCIUM SULFATE, GUAR GUM, CALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM PROPIONATE (TO RETARD SPOILAGE), ALLERGENS: WHEAT

1419-071114

141904-081712

**Nutrition Facts**

Serving Size 1 Bun (57g/2.0oz)  
Servings Per Container: 12

Amount Per Serving	
Calories 140 Calories from Fat 15	
% Daily Value*	
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 1g	
Monounsaturated Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 300mg	12%
Total Carbohydrate 27g	9%
Dietary Fiber 2g	10%
Sugars 4g	
<b>Protein 5g</b>	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 4%	Iron 8%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**B4S 6" Cluster Hot Dog Bun made with Whole Grains, Sliced**

MFG #: 99828820

Dot #: 576671

Case Pack Size: 18/8pk

Whole Grain Rich

51% Whole Grain

Bread/Grain Servings = 2 CN (16g)

Whole Grains/Serving: 16.5g

No High Fructose Corn Syrup

INGREDIENTS: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WHEAT GLUTEN, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, SALT, DOUGH CONDITIONERS (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CALCIUM STEAROYL LACTYLATE, MONOGLYCERIDES, MONO- AND DIGLYCERIDES, DISTILLED MONOGLYCERIDES, CALCIUM PEROXIDE, CALCIUM IODATE, DATEM, ETHOXYLATED MONO- AND DIGLYCERIDES, ENZYMES, ASCORBIC ACID), YEAST, CALCIUM SULFATE, GUAR GUM, CALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM PROPIONATE (TO RETARD SPOILAGE), ALLERGENS: WHEAT

1419-071114

141905-030413

**Nutrition Facts**

Serving Size 1 Bun (57g/2.0oz)  
Servings Per Container: 8

Amount Per Serving	
Calories 140 Calories from Fat 15	
% Daily Value*	
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 1g	
Monounsaturated Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 300mg	12%
Total Carbohydrate 27g	9%
Dietary Fiber 2g	10%
Sugars 4g	
<b>Protein 5g</b>	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 4%	Iron 8%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**Nutrition Facts**

Serving Size 1 Slice (34g/1.2oz)  
Servings Per Container: 125

Amount Per Serving	
Calories 80 Calories from Fat 15	
% Daily Value*	
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 1g	
Monounsaturated Fat 0.5g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 180mg	7%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 2g	6%
Sugars <1g	
<b>Protein 3g</b>	
Vitamin A 8%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 6%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**B4S Whole Grain Plain Breadsticks, 1 oz**

MFG #: 99887170

Dot #: 601286

Case Pack Size: 220/1pk

Whole Grain Rich

51% Whole Grain

Bread/Grain Servings = 1 CN (16g)

Whole Grains/Serving: 9.5g

No High Fructose Corn Syrup

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, PALM OIL, SUGAR, CONTAINS LESS THAN 2%: YEAST, WHEAT GLUTEN, SALT, GUAR GUM, CANOLA OIL, ENZYMES, ASCORBIC ACID. ALLERGENS: WHEAT (PROCESSED ON THE SAME LINES AS SOY & MILK)

062014

062014

**Nutrition Facts**

Serving Size 1 Breadstick (28g/1.0oz)  
Servings Per Container: 220

Amount Per Serving	
Calories 80 Calories from Fat 10	
% Daily Value*	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 0g	
Monounsaturated Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 105mg	4%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 2g	6%
Sugars 1g	
<b>Protein 3g</b>	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 4%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**Nutrition Facts**

Serving Size 1 Roll (32g/1.1oz)  
Servings Per Container: 24

Amount Per Serving	
Calories 80 Calories from Fat 10	
% Daily Value*	
Total Fat 1g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 0.5g	
Monounsaturated Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 170mg	7%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 1g	6%
Sugars 2g	
<b>Protein 3g</b>	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 2%	Iron 4%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**B4S English Muffin made with Whole Grains**

MFG #: 99807890

Case Pack Size: 6/12pk

Whole Grain Rich

51% Whole Grain

Bread/Grain Servings = 1.75 CN (16g)

Whole Grains/Serving: 15.5g

No High Fructose Corn Syrup

INGREDIENTS: WATER, WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), YEAST, CONTAINS LESS THAN 2% OF: SUGAR, DATEM, CITRIC ACID, ASCORBIC ACID, DEGERMED YELLOW CORN FLOUR, DEGERMED YELLOW CORNMEAL, FUMARIC ACID, CALCIUM PROPIONATE AND POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVES), SALT, SOYBEAN OIL, VINEGAR, WHEAT GLUTEN. ALLERGENS: WHEAT

022015

022015

**Nutrition Facts**

Serving Size 1 Muffin (57g/2oz)  
Servings Per Container: 72

Amount Per Serving	
Calories 120 Calories from Fat 10	
% Daily Value*	
Total Fat 1g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 0g	
Monounsaturated Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 240mg	10%
Total Carbohydrate 24g	8%
Dietary Fiber 2g	8%
Sugars 1g	
<b>Protein 5g</b>	
Vitamin A 0%	Vitamin C 2%
Calcium 4%	Iron 10%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.